
Obec Vlasatice  Závěrečný účet za rok 2014 

KEO-W 1.9.136  1/9 

 

Obec Vlasatice 
 

 

Závěrečný účet za rok 2014 
sestavený ke dni 28.4.2015 

 

 

Údaje o organizaci 

  Název Obec Vlasatice 

  Adresa Vlasatice 

    69130  Vlasatice 

  IČ 00283711 

  Právní forma Územně samosprávný celek 

 

 

Kontaktní údaje 

  Telefon  519 425 225, 519 425 236  

  E-mail  podatelna@vlasatice.cz 

 

 

Doplňující údaje o organizaci 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

  I.   Rozpočtové hospodaření – sumárně 

       Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

       Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

  II.  Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu 

       Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům 

 III.  Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 

  Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

  IV. Majetek 

  Zpráva z inventarizace 

 V. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC za rok 2014 

 VI. Hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Vlasatice  

 VII. Tvorba a použití peněžních fondů, cizí prostředky 

 VIII. Přehled poskytnutý příspěvků a dotací z rozpočtu obce za rok 2014 

mailto:podatelna@vlasatice.cz


Obec Vlasatice  Závěrečný účet za rok 2014 

KEO-W 1.9.136  2/9 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

PŘÍJMY 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 10 888 553.83 10 370 700.00 104.99 11 071 100.00 98.35 182 546.17 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 211 123.06 813 200.00 148.93 1 462 400.00 82.82 251 276.94 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 354 102.00 300 000.00 118.03 354 200.00 99.97 98.00 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 1 095 509.00 147 100.00 744,74 1 274 300.00 85.97 178 791.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 13 549 287.89 11 631 000.00 116.49 14 162 000.00 95.67 612 712.11 

 

 

VÝDAJE 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 10 891 403,65 10 685 300.00 101,93 12 024 800.00 90,57 1 133 396.35 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 5 218 725.00 6 940 000.00 75.20 7 692 400.00 67.84 2 473 675.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 16 110 128,65 17 625 300.00 91,40 19 717 200.00 81.71 3 607 071.35 

 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd – sumárně 

FINANCOVÁNÍ 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 2 637 698.76 5 994 300.00 44.00 5 632 100.00 46.83 2 994 401.24 

Opravné položky k peněžním operacím 

8901 Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) -76 858.00 0.00 0.00 -76 900.00 99.95 -42.00 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 2 560 840.76 5 994 300.00 42.72 5 555 200.00 46.10 2 994 359.24 

 

 

Rozpočet obce Vlasatice na rok 2014 byl schválen na zastupitelstvu obce dne 27. 3. 2014  

V průběhu roku 2014 bylo provedeno celkem 7 rozpočtových opatření.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Vlasatice  Závěrečný účet za rok 2014 

KEO-W 1.9.136  3/9 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

PŘÍJMY 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

0000   11713562.83 10517800.00 111.37 12074900.00 97.01 361337.17 

1012 Podnikání a restruktur. V zeměd. A potr. 215319.00 180000.00 119.62 215400.00 99.96 81.00 

1070 Rybářství 5000.00 0.00 0.00 5000.00 100.00 0.00 

3314 Činnosti knihovnické 800.00 500.00 160.00 600.00 133.33 -200.00 

3341 Rozhlas a televize 1200.00 900.00 133.33 1200.00 100.00 0.00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. Prostředků 111877.00 87000.00 128.59 156700.00 71.40 44823.00 

3612 Bytové hospodářství 253977.00 218000.00 116.50 430000.00 59.06 176023.00 

3613 Nebytové hospodářství 49530.00 20900.00 236.99 45900.00 107.91 -3630.00 

3632 Pohřebnictví 11110.00 8000.00 138.88 11200.00 99.20 90.00 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 168864.00 170400.00 99.10 170400.00 99.10 1536.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené 
503768.00 300000.00 167.92 504400.00 99.87 632.00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 225902.50 87000.00 259.66 229000.00 98.65 3097.50 

3769 Ostatní správa v ochraně život.prostředí 5000.00 0.00 0.00 5000.00 100.00 0.00 

6171 Činnost místní správy 1091.00 500.00 218.20 1700.00 64.18 609.00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 11446.56 40000.00 28.62 40100.00 28.55 28653.44 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -340.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 13278787.89 11631000.00 114.17 13891500.00 95.59 612712.11 

 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

VÝDAJE 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 90000.00 90000.00 100.00 90000.00 100.00 0.00 

1070 Rybářství 52933.00 40000.00 132.33 53000.00 99.87 67.00 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1511154.50 1535000.00 98.45 1535000.00 98.45 23845.50 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 40900.00 40900.00 100.00 40900.00 100.00 0.00 

2310 Pitná voda 34830.00 1000000.00 3.48 1000000.00 3.48 965170.00 

3111 Předškolní zařízení 38720.00 100000.00 38.72 100000.00 38.72 61280.00 

3119 
Ostat.záležitosti předškolní výchovy a základního 

vzdělávání 
4418327.34 4038400.00 109.41 4418400.00 100.00 72.66 

3314 Činnosti knihovnické 116506.77 108000.00 107.88 176000.00 66.20 59493.23 

3326 
Pořízení,zachování a obnova hodnot 

míst.kultur,nár,a hist.po 
184532.00 100000.00 184.53 300000.00 61.51 115468.00 

3341 Rozhlas a televize 50929.00 1000.00 5092.90 56000.00 90.94 5071.00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 8556.00 20000.00 42.78 20000.00 42.78 11444.00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. Prostředků 397386.48 410000.00 96.92 522000.00 76.13 124613.52 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 49180.00 60000.00 81.97 60000.00 81.97 10820.00 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 208000.00 213000.00 97.65 213000.00 97.65 5000.00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 563199.00 198000.00 284.44 616100.00 91.41 52901.00 

3612 Bytové hospodářství 82592.00 86000.00 96.04 86000.00 96.04 3408.00 

3613 Nebytové hospodářství 23138.00 18000.00 128.54 33700.00 68.66 10562.00 

3631 Veřejné osvětlení 304116.95 173000.00 175.79 310800.00 97.85 6683.05 

3632 Pohřebnictví 14777.00 32000.00 46.18 32000.00 46.18 17223.00 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 103146.00 103200.00 99.95 103200.00 99.95 54.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené 
354695.75 440800.00 80.47 441800.00 80.28 87104.25 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10537.35 20000.00 52.69 20000.00 52.69 9462.65 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 430740.65 454000.00 94.88 453500.00 94.98 22759.35 

3723 
Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. 

A komunál.) 
168168.00 140000.00 120.12 169700.00 99.10 1532.00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 669393.50 789000.00 84.84 844000.00 79.31 174606.50 

4319 
Ostatní výdaje související se sociálním 

poradenstvím 
59822.00 62000.00 96.49 62000.00 96.49 2178.00 

5512 Požární ochrana – dobrovolná část 2518667.30 3770400.00 66.80 3795900.00 66.35 1277232.70 

6112 Zastupitelstva obcí 852688.50 805000.00 105.92 1025000.00 83.19 172311.50 



Obec Vlasatice  Závěrečný účet za rok 2014 

KEO-W 1.9.136  4/9 

6115 
Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 
16011.19 0.00 0.00 16200.00 98.83 188.81 

6117 Volby do Evropského parlamentu 15113.32 0.00 0.00 15300.00 98.78 186.68 

6171 Činnost místní správy 2247760.45 2561100.00 87.77 2629500.00 85.48 381739.55 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10910.60 10500.00 103.91 11700.00 93.25 789.40 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 38077.00 40000.00 95.19 40000.00 95.19 1923.00 

6399 Ostatní finanční operace 141930.00 142000.00 99.95 142000.00 99.95 70.00 

6402 Finanční vypořádání minulých let 12189.00 14000.00 87.06 14000.00 87.06 1811.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 15839628.65 17625300.00 89.87 19446700.00 81.45 3607071.35 

 

 

 

Příloha: Výkaz FIN 2 – 12 M k 31. 12. 2014 – plnění rozpočtu obce v plném členění dle rozpočtové skladby 

 

 

STAV BANKOVNÍCH ÚČTŮ V ROCE 2014 

 

 Počáteční stav Konečný stav  

1   Běžný účet u KB  12 144 680,59 9 552 164,38 

2   Běžný účet u ČNB – povinně zřízený  133 767,15 88 209,60 

3   Podúčet u KB – zřízený pro financování akce   

rekonstrukce MŠ Vlasatice 
0 375,00 

4   Pokladna 0 76 858,00 

 CELKEM  12 278 447,74 9 717 606,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Vlasatice  Závěrečný účet za rok 2014 

KEO-W 1.9.136  5/9 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

Učelový znak Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

UZ 000 0 00551  -   Přijatá dotace z JM kraje na hasiče  

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4122 
Neinvestiční přijaté transfery od 

krajů 
80000.00 0.00 0.00 80000.00 100.00 0.00 

  Příjmy: 80000.00 0.00 0.00 80000.00 100.00 0.00 

  5137 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
18251.80 0.00 0.00 32100.00 56.86 13848.20 

  5171 Opravy a udržování 58360.40 0.00 0.00 58400.00 99.93 39.60 

  Výdaje: 76612.20 0.00 0.00 90500.00 84.65 13887.80 

UZ 000 0 34053  -  Veřejné informační služby knihoven - neinvestice 

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery 

ze stát.rozpočtu 
38000.00 0.00 0.00 38000.00 100.00 0.00 

  Příjmy: 38000.00 0.00 0.00 38000.00 100.00 0.00 

  5137 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
13572.30 0.00 0.00 15000.00 90.48 1427.70 

  5172 Programové vybavení 22869.00 0.00 0.00 23000.00 99.43 131.00 

  Výdaje: 36441.30 0.00 0.00 38000.00 95.90 1558.70 

UZ 000 0 98071  -  Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR 

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  5366 
Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi 

krajem a obcemi 
12189.00 14000.00 87.06 14000.00 87.06 1811.00 

  Výdaje: 12189.00 14000.00 87.06 14000.00 87.06 1811.00 

UZ 000 0 98187  -  Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup 

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4111 
Neinvest.přij.transfery z 

všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 
20000.00 0.00 0.00 20000.00 100.00 0.00 

  Příjmy: 20000.00 0.00 0.00 20000.00 100.00 0.00 

  5021 Ostatní osobní výdaje 12745.50 0.00 0.00 12800.00 99.57 54.50 

  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2328.69 0.00 0.00 2400.00 97.03 71.31 

  5175 Pohoštění 937.00 0.00 0.00 1000.00 93.70 63.00 

  Výdaje: 16011.19 0.00 0.00 16200.00 98.83 188.81 

UZ 000 0 98348  -  Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p 

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4111 
Neinvest.přij.transfery z 

všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 
19500.00 0.00 0.00 19500.00 100.00 0.00 

  Příjmy: 19500.00 0.00 0.00 19500.00 100.00 0.00 

  5021 Ostatní osobní výdaje 13418.50 0.00 0.00 13500.00 99.40 81.50 

  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 893.82 0.00 0.00 900.00 99.31 6.18 

  5175 Pohoštění 801.00 0.00 0.00 900.00 89.00 99.00 

  Výdaje: 15113.32 0.00 0.00 15300.00 98.78 186.68 

UZ 000 1 17928  -  Podpora obnovy a rozvoje venkova-č.programu 117D815-IV 

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4216 
Ostatní investiční přijaté transfery 

ze stát. rozpočtu 
319739.00 0.00 0.00 319700.00 100.01 -39.00 

  Příjmy: 319739.00 0.00 0.00 319700.00 100.01 -39.00 

  6121 Budovy, haly a stavby 319739.00 0.00 0.00 322000.00 99.30 2261.00 

  Výdaje: 319739.00 0.00 0.00 322000.00 99.30 2261.00 

UZ 033 1 13234  -  Aktivní politika zaměstnanosti - OP LZZ 

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery 

ze stát.rozpočtu 
30100.50 0.00 0.00 57000.00 52.81 26899.50 

  Příjmy: 30100.50 0.00 0.00 57000.00 52.81 26899.50 

  5011 
Platy zaměstnanců v pracovním 

poměru 
22056.38 0.00 0.00 22100.00 99.80 43.62 

  5031 
Povin.pojistné na soc.zab.a 

příspěvek na st.politiku zamě 
5914.87 0.00 0.00 6000.00 98.58 85.13 

  5032 
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 
2129.25 0.00 0.00 2200.00 96.78 70.75 

  Výdaje: 30100.50 0.00 0.00 30300.00 99.34 199.50 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

       



Obec Vlasatice  Závěrečný účet za rok 2014 

KEO-W 1.9.136  6/9 

 033 5 13234  -  Aktivní politika zaměstnanosti - OP LZZ 

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery 

ze stát.rozpočtu 
170569.50 0.00 0.00 322500.00 52.89 151930.50 

  Příjmy: 170569.50 0.00 0.00 322500.00 52.89 151930.50 

  5011 
Platy zaměstnanců v pracovním 

poměru 
124986.13 0.00 0.00 125000.00 99.99 13.87 

  5031 
Povin.pojistné na soc.zab.a 

příspěvek na st.politiku zamě 
33517.62 0.00 0.00 33600.00 99.75 82.38 

  5032 
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 
12065.75 0.00 0.00 12100.00 99.72 34.25 

  Výdaje: 170569.50 0.00 0.00 170700.00 99.92 130.50 

  

    Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

  CELKEM PŘÍJMY: 13278787.89 11631000.00 114.17 13891500.00 95.59 612712.11 

  CELKEM VÝDAJE: 15839628.65 17625300.00 89.87 19446700.00 81.45 3607071.35 

 

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 

 

 

Investiční transfery 

Uz 
Poskytovat

el 
Název 

Poskytnuto k 

31.12. 
Použito k 31.12. 

Vratka v průběhu 

roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

17928 MMR ČR 
Podpora obnovy a rozvoje venkova-č.programu 

117D815-IV 
319739.00 319739.00 0.00 0.00 

  C e l k e m 319739.00 319739.00 0.00 0.00 

 

 

Neinvestiční transfery 

Uz 
Poskytovat

el 
Název 

Poskytnuto k 

31.12. 
Použito k 31.12. 

Vratka v průběhu 

roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

13234 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti - OP LZZ 200670.00 200670.00 0.00 0.00 

34053 MK ČR Veřejné informační služby knihoven - neinvestice 38000.00 36441.30 0.00 1558.70 

98187 VPS ČR 
Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR 

a zastup 
20000.00 16011.19 0.00 3988.81 

98348 VPS ČR 
Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do 

Evr.p 
19500.00 15113.32 0.00 4386.68 

  C e l k e m 278170.00 268235.81 0.00 9934.19 

 

  C E L K E M 597909.00 587974.81 0.00 9934.19 

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

 

 

Neinvestiční transfery 

 

 

Pol Popis 
Poskytnuto k 

31.12. 
Použito k 31.12. 

Vratka v průběhu 

roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

4112 Neinv.přij.transfery ze st.roz 147100.00 0.00 0.00 0.00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery 80000.00 0.00 0.00 3387,80 

  C e l k e m 227100.00 0.00 0.00 0.00 

  C E L K E M 227100.00 0.00 0.00 0.00 

 

Všechny nevyčerpané části dotací byly řádně vráceny v rámci finančního vypořádání. 



Obec Vlasatice  Závěrečný účet za rok 2014 

KEO-W 1.9.136  7/9 

 

Majetek 

 

 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 117 964.70 -10 410.30 107 554.40 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 426 610.00 0.00 426 610.00 

    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

Stavby 25 545 689.10 1 453 422.00 26 999 111.10 

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 1 228 467.40 413 116.00 1 641 583.40 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 251 905.38 -213 863.82 2 038 041.56 

    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

Pozemky 28 526 114.17 -234 369.21 28 291 744.96 

    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 041 430.00 4 046 779.00 5 088 209.00 

    

Dlouhodobý finanční majetek 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 5 625 000.00 0.00 5 625 000.00 

    

Zboží a ostatní zásoby 

Zboží na skladě – kniha Vítejte u nás 0.00 83 412.50 83 412.50 

    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku -117 964.70 10 410.30 -107 554.40 

Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku -80 344.00 -12 696.00 -93 040.00 

    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám -8 827 243.00 -446 700.00 -9 273 943.00 

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí -551 889.00 -103 184.00 -655 073.00 

Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -2 251 905.38 213 863.82 -2 038 041.56 

    

 

Příloha: Zpráva z inventarizace za rok 2014



Obec Vlasatice  Závěrečný účet za rok 2014 

KEO-W 1.9.136  8/9 

HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE  

Základní a mateřská škola Vlasatice, Vlasatice 3 

 

 Hlavní činnost Hospodářská činnost 

  Výnosy  8 323 725 67 652 

  Náklady  8 312 060 54 397 

  Hospodářský výsledek  11 665  

  Hospodářský výsledek  13 255 

 

 

Příloha: Rozvaha, Příloha, Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2014 za Základní a mateřskou školu Vlasatice  

 

TVORBA A POUŽITÍ PENĚŽNÍCH FONDŮ, CIZÍ PROSTŘEDKY 

 

Obec Vlasatice nezřídila žádné peněžní fondy.  

Obec Vlasatice nečerpala v roce 2014 žádný úvěr ani přechodnou finanční výpomoc.  

 

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH PŘÍSPĚVKŮ A DOTACÍ Z ROZPOČTU OBCE  

 

 
Poskytnuto organizaci, spolku,  Účel příspěvku Částka  Skutečně čerpáno Vráceno 

Příspěvková organizace ZŠ a MŠ Vlasatice  Příspěvek na činnost 4 408 327  4 408 327 0 

TJ Start Vlasatice  Příspěvek na činnost  200 000  200 000 0 

Myslivecké sdružení Vlasatice  Příspěvek na činnost 90 000 90 000 0 

Římskokatolická farnost Vlasatice Příspěvek na činnost  125 000 125 000 0 

Středisko volného času Pohořelice Příspěvek na činnost 10 000 10 000 0 

Rybářský spolek Vlasatice Příspěvek na činnost 40 000 40 000  0 

Unie rodičů  Příspěvek na činnost 10 000 10 000 0 

Sbor dobrovolných hasičů Vlasatice Příspěvek na činnost 40 000  40 000  0 

Sdružení hasičů Čech a Moravy  Členský příspěvek 1 000 1 000 0 

DSO Čistá Jihlava Členský příspěvek 20  800 20 800 0 

DSO Zapálaví  Členský příspěvek 10 000 10 000 0 

Partnerství, o.p.s. Příspěvek na činnost 5 000 5 000 0 

Městys Drhnholec  
Příspěvek na činnost 

hasičské jednotky 
32 320 32 320 

0 

 

PŘEHLED PŘIJATÝCH DARŮ  
 

 

Poskytnuto    Účel příspěvku  Částka Skutečně čerpáno Vráceno 

Rybníkářství Pohořelice a.s.  Finanční dar  5 000 5 000 0 

 

Dar je poskytován za účelem jeho použití na požární ochranu, zejména na pořízení kalových čerpadel    

  



Obec Vlasatice  Závěrečný účet za rok 2014 

KEO-W 1.9.136  9/9 

 

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři obecního úřadu ve Vlasaticích 

v úředních hodinách nebo dálkovým přístupem na: www.vlasatice.cz  

 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané obce Vlasatice uplatnit písemně ve lhůtě 15 

dní od vyvěšení adresované na: Obec Vlasatice, Vlasatice 149, nebo ústně při jeho projednávání na 

zasedání zastupitelstva obce.  

 

Vyvěšeno: ………………………….. 

 

Sejmuto:  …………………………… 

 

 

Osoba odpovědná za správnost údajů 

 

 

   Řezáčová Hana 

 

 

  Podpis: ............................................. 

 

 

Statutární zástupce 

 

 

   Procházka Pavel  

 

 

  Podpis: ............................................. 

 

 

Razítko organizace 

 

 

    

 

 

Schváleno zastupitelstvem obce dne: ………………………………

http://www.vlasatice.cz/

